# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 9 (21) Listopada. — Rok 1854.

№ 307

Jutro, Śtej Cecylii P. M.

Odnowiony starannie kosztem 11,000 rs., Kościół Katedralny w *Mińsku*, w Gub: *Mińskiej*, w dniu 12 Września r. b., przy przeniesieniu z Kościoła PP. *Bernardynek*, Relikwii Sgo FELICJANA Patrona *Mińskiego*, uroczystem Nabożeństwem, przez JW.